
 
Kiertotalousliiketoiminnan kehittäminen Laukaassa -hankkeen rahoitushausta päättäminen 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Laukaan kunta hakee Keski-Suomen liitolta 

17.4.2026 päättyvässä rahoitushaussa rahoitusta hankkeelle 
”Kiertotalousliiketoiminnan kehittäminen Laukaassa”. Haku kohdistuu avoinna 
olevaan hakuun ”EAKR-haku hiilineutraaliuden hankkeille Keski-Suomessa”, 
erityistavoite 2.3. ”Kiertotalouden edistäminen”.  Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 241.308 €, josta Laukaan kunnan omarahoitusosuus 
on 48.262 € (20%).  Keski-Suomen liiton rahoitusosuus on 193.047 € (80%). 
Hankkeen toteutusaika on 1.9.2026-31.8.2028. Kohderyhmänä ovat laukaalaiset 
ja Laukaaseen sijoittumista harkitsevat yritykset. Hanketta hallinnoi Laukaan 
kunnan elinkeinopalvelut. Hankkeen nimi on alustava ja voi poiketa tämän 
päätöksen mukaisesta nimestä varsinaisessa hankehakemuksessa. 
 

Päätös   
  
Selostus Laukaan kunta kehittää aktiivisesti yritysalueitaan tavoitteena uusien yritysten 

sijoittuminen Laukaaseen sekä laukaalaisten yritysten kasvuedellytysten 
parantaminen. Nyt käynnissä olevassa Laukaanportti ja Mörkökorpi – uutta 
kasvua vihreästä logistiikasta ja kiertotaloudesta -hankkeessa on kehitetty 
erityisesti mainittuja yritysalueita sekä Laukaan kunnan sijoittumispalveluiden 
prosesseja, palvelukonseptia ja brändiä. 

 
 Elokuussa päättyvässä Laukaanportti ja Mörkökorpi – uutta kasvua vihreästä 

logistiikasta ja kiertotaloudesta -hankkeessa on tutkittu mainittujen 
yritysalueiden käyttömahdollisuuksia ja sijoittumiskiinnostusta vihreän siirtymän 
näkökulmasta ja todettu, että merkittävä kasvupotentiaali kyseisillä alueilla löytyy 
kiertotaloudesta. Kasvupotentiaali ei ole sidottu yritysalueisiin ja niillä sijaitseviin 
teollisiin yrityksiin, vaan sitä löytyy laajasti läpi yrityskentän. Esimerkiksi maa- ja 
metsätalouden, jätehuollon ja rakentamisen aloilla odotetaan tulevaisuudessa 
olevan voimakasta kasvua nimenomaan kiertotaloudessa. Maailman 
talousfoorumi on arvionut kiertotalouden globaaliksi arvoksi jo vuonna 2014 
1000 miljardia dollaria. 

 
 Valtioneuvosto on laatinut kiertotalouden strategisen ohjelman, jonka visiona on 

"Suomi 2035: Hiilineutraali kiertotalousyhteiskunta on menestyvän taloutemme 
perusta". Vision toteutuminen edellyttää luonnonvarojen kestävää ja tehokasta 
käyttöä. Tätä linjaavat ohjelman seuraavat tavoitteet: 

 
• Uusiutumattomien luonnonvarojen kulutus vähenee, ja uusiutuvien 

luonnonvarojen kestävä käyttö voi kasvaa siten, että kotimaan primääriraaka-
aineiden kokonaiskulutus ei 2035 ylitä vuoden 2015 tasoa. Vientituotteiden 
valmistukseen käytetyt luonnonvarat eivät kuulu tavoitteen piiriin. 

• Resurssien tuottavuus kaksinkertaistuu vuoden 2015 tilanteesta vuoteen 
2035 mennessä.  

• Materiaalien kiertotalousaste kaksinkertaistuu vuoteen 2035 mennessä. 
 
 Yritysten ja toimintaympäristön valmiudet kiertotalouden mahdollisuuksien 

hyödyntämiseen ovat vielä kehittymättömät ja kasvun hidaste. Ideoita ja 
ajatuksia on, mutta valmiudet jalostaa niitä tuottavaksi liiketoiminnaksi ovat vielä 
puutteelliset. Haasteet liittyvät mm. asenteisiin, mahdollisuuksien 



tunnistamiseen, yhteistoimintaan, osaamiseen, tietoon, prosesseihin, 
logistiikkaan, työvoiman saatavuuteen, liikenneyhteyksiin ja infraan. 

 
 Keski-Suomen liitto on avannut EAKR rahoitushaun, jossa rahoitetaan 

kiertotaloutta ja hiilineutraalisuutta edistäviä hankkeita Keski-Suomessa. 
Rahoituksella halutaan tukea hankkeita, jotka muun muassa parantavat yritysten 
valmiuksia kehittää ja hyödyntää innovatiivisia, hiilineutraaliutta tai kiertotaloutta 
tukevia ratkaisuja ja hankkeiden tulee tuoda uutta pysyvää lisäarvoa ja 
vaikuttavuutta Keski-Suomen aluetalouteen ja yritysten kilpailukykyyn. 

 
Kiertotalousliiketoiminnan kehittäminen Laukaassa -hanke tähtää 
nimenomaisesti sellaisen toimintamallin kehittämiseen, jonka avulla yritysten 
valmiuksia hyödyntää innovatiivisia kiertotalouden ratkaisuja vahvistetaan. 
Hanke on myös luonteva jatkumo elokuussa 2026 päättyvälle Laukaanportti ja 
Mörkökorpi – uutta kasvua vihreästä logistiikasta ja kiertotaloudesta -hankkeelle.  

 
 Hankkeessa 

• rakennetaan paikallinen, Laukaan vahvuuksiin ja resursseihin tukeutuva 
kiertotalousliiketoiminnan kehittämisen toimintamalli, jonka tarkoituksena 
on tuottaa tietoa ja osaamista, luoda verkostoja ja kumppanuuksia sekä lisätä 
TKI-toimintaa ja innovaatioita kiertotalouden ympärille 

• etsitään  parhaita käytäntöjä ja ideoita sekä hyödynnetään niistä saatavaa 
tietoa kehittämisen tukena; benchmarking -toimintamalli 

• järjestetään yhteisiä työpajoja, valmennuksia ja ”mätsäystoimintaa” yritysten 
välisen yhteistoiminnan vahvistamiseksi ja liiketoimintamahdollisuuksien 
löytämiseksi 

• valmennetaan ja sparrataan yrityksiä ja yrityspareja/-ryhmiä 
kiertotalousliiketoiminnan teemoilla (de minimis-toimenpide) 

• edistetään kiertotalouteen liittyvien yritysryhmähankkeiden ja 
yrityskohtaisten kehittämis- ja investointihankkeiden käynnistymistä 
Laukaassa 

• kehitetään Laukaan kunnan palveluprosesseja siten, että ne tukevat entistä 
vahvemmin kiertotalousliiketoiminnan kehittymistä 

 
Hankkeen myötävaikutuksella syntyy uutta liiketoimintaa, uusia palveluita ja 
tuotteita sekä työpaikkoja. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 241.308 €, josta Laukaan kunnan 
omarahoitusosuus on 48.262 € (20%).  Keski-Suomen liiton rahoitusosuus on 
193.047 € (80%). Hankkeen toteutusaika on 1.9.2026-31.8.2028. Hankkeen 
toteuttaminen on taloudellisesti mahdollista voimassa olevan talousarvion ja -
suunnitelman puitteissa. 
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